Tallinna 13. rahvasoit

13.08.2023 Tallinn

Korraldaja: MTU AeroBike Cycling Agency

Paremusjarjestus
Luhike soit 75,4 km VGitja keskmine Kiirus 43,04
Vditja aeg 1:45:06
Place | Bib Name Category Team Time Bonus
1 529 | Ivari Rannamaa M40 1:45:06
2 610 'Ragnar Tarmu M40 Hawaii Express 1:45:06
3 636 Joonas Puuraid M-Ul17 CFC 1:45:07
4 1152 Markus Aleksander Saar M-U17 Kuusalu Rattaklubi 1:45:07
5 1159 Eero Kiskonen M50 KJK 1:45:07
6 338 ' Hugo Hendrik Orav M-U17 Porter Racing 1:45:07
7 534 | Vahur Pops M50 BikeFanatics CC 1:45:07
8 585 Caspar Austa M40 1:45:07
9 1160 Natali Nora Nigul N-U19 CFC 1:45:07
10 605  Silvia Turkson N-U30 Porter Racing 1:45:07
11 1115 Bruno Tamm M45 CC Rota Mobilis 1:45:08
12 1146 Herlen Kajo M-U17 Kuusalu Rattaklubi 1:45:08
13-41 1123 Rajko Rattur M40 Haanja RK 1:45:08
13-41 1195 Karl Kivivaki M-U17  TUASK 1:45:08
13-41 661 Andrei Bogdanov M35 NarvaRatturid 1:45:08
13-41 1112 Robert Sebastian Heinsar M-U17  LOuna-Eesti Rattaklubi 1:45:08
13-41 1145 Andri Parn M-U17  Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi 1:45:08
13-41 675 Toomas Elling M45 Rae Rattaklubi 1:45:09
13-41 619 Tarvi Uusen M55 1:45:10
13-41 1153 Andreas Vilbaste M-U17 Kuusalu Rattaklubi 1:45:10
13-41 696 Margo Nass M50 1:45:10
13-41 1109 Kristo Qunap M-U30 1:45:11
13-41 527 Robert Lepik M-U19 Peloton 1:45:11
13-41 521 Birgit Tito N30 Peloton 1:45:11
13-41 1149 Raul Opikov M-U17  Jk. Paralepa 1:45:11
13-41 596 Kristin Jogi N-U30 1:45:11
13-41 1129 Carol Kuuskman N-U30 CFC Spordiklubi 1:45:11
13-41 592 | Sass Jirisoo M-U30  Spordipartner 1:45:12
13-41 526 Robin Luht M-U17  Peloton 1:45:12
13-41 639 Lauren Pohl N-U17 CFC 1:45:12
13-41 700 Kevin Kalle Kell M-U30 CFC 1:45:12
13-41 1171 Rinno Raadla M-U17 Paralepa 1:45:12
13-41 | 542 Ron-Thorren Floren M-U30 1:45:13
13-41 520 Mihhail Kuznetsov M40 1:45:13
Page 1 of 5 A: c Generated on: 07-12-2025 02:06:47
[kompuuter|



13-41 1140 Laur Tammin M-U17 Porter Racing 1:45:13

13-41 1105 Tanel Tombak M35 TCT 1:45:14
13-41 | 1178 Meelis Leidt M50 Peloton 1:45:14
13-41 | 1154 Toomas Viigipuu M60 Tartu SK Velo 1:45:14
13-41 547 Martin Pdldoja M-U30 1:45:14
13-41 550 Kristjan Mae M35 1:45:16
13-41 1104 Raivo Olgo M50 Tripassion Triatloniklubi 1:45:17

42 692 Juhan Rebane M35 1:45:22
43-46 584 Henry Narap M-U30 TUASK 1:45:49
43-46 = 599 Mihkel Arro M-U17 Porter Raceing 1:45:50
43-46 582 Markus Lepmets M-U30 1:45:50
43-46 1130 Glen Gregory Kdiv M-Ul7  CFC Rattaklubi 1:45:51

47 375 Marten Konga M-U17 Porter Racing 1:45:55
48-49 1134 Veronika Sinilill N40P CC Superior 1:46:27
48-49 1147 To6nu Ord M55 CC Superior 1:46:28
50-57 | 1144 Heikki Savolainen M35 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi 1:46:31
50-57 676 | llmar Vahi M45 1:46:32
50-57 559 |lvan Mjazin M35 1:46:32
50-57 1135  Kate Macleod N30 Wahoo LeCol 1:46:33
50-57 1136 Linda Silmere N-Ul17  TYASK 1:46:33
50-57 1113 Hardi Heinsar M50 Louna-Eesti Rattaklubi 1:46:34
50-57 1098 Maximilian Huck M-U17  TYASK 1:46:37
50-57 1132 Hannes Ahman M-U17  Tyask 1:46:37

58 609 | Kristian Kool M40 1:47:36
59-60 591 |Toivo Kangur M55 1:47:51
59-60 523 Marko Varik M35 Bike Fanatics Plus 1:47:53
61-65 535 Urmas Lepik M45 Eesti Energia Spordiklubi 1:48:02
61-65 | 1000 Margus Linkgreim M50 1:48:04
61-65 269 | Bryan Nuuma M-U17 Cfc 1:48:07
61-65 575 Ulo Michelson M50 1:48:07
61-65 539 Taaniel Tooming M30 Viisakad naljad 1:48:08
66-68 1142 Sten Erik Soiver M-U17 Kuusalu Rattaklubi 1:48:42
66-68 1086 | Villu Jogi M30 1:48:44
66-68 1100 Carmen-Anete Plakso N-U17  TUASK 1:48:45

69 563 Erko Aasma M45 1:48:48

70 1155 Madis Mlulrsepp M55 Viimsi Rattaklubi 1:49:01
71-73 1047 Kristo Lilleoja M35 1:49:15
71-73 = 644 Jaanus Padrik M30 1:49:16
71-73 588 | Leho Loiv M50 1:49:16

74 536 | Tonis Kristal M55 Elister Kose AMK ct 1:50:08

75 518 Kaido Pern M35 1:52:31
76-78 = 673 Kristo Orav M40 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi 1:53:24
76-78 1106 | Aaron Parker Jarveoja M-U17 Raplamaa Rattaklubi KoMo 1:53:24
76-78 @ 577 Virko Varrik M40 V/H team 1:53:24

»
Page 2 of 5 A- C Generated on: 07-12-2025 02:06:47
[kompuuter|



79-80
79-80

81 1082
82-103 1114

82-103
82-103
82-103
82-103

82-103 1101

82-103
82-103
82-103
82-103
82-103
82-103
82-103

82-103 1092

82-103
82-103
82-103
82-103
82-103
82-103
82-103
82-103
104-105

104-105 1095

106
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126
107-126

107-126 1120

107-126
107-126

107-126 1091

595
548

649
680
562
667

693
620
546
524
699
668
691

683
583
544
566
567
517
530
590
593

555
571
573
531
554
519
670
565
688
557
532
685
572

678
653

Hans Joonas Kruus
Lauri Laanoja
Veiko Karlis

Kermo Tamm

Liisi Lohk

Martti Umbleja
Greg Emil Parn
Mattias Allika

Eike Sild

llgvars Pletiens
Uwer Usai

Miikael Allik

Cris Koppel

Pavel Merzlyakov
Gunther Veidenberg
Martti Rooba

Aare Ets

Tatjana Strugova Rdzko

Jaspar-Remi Soodla
Monika Kollo
Dmitrijs Sinahs
Denis Nechiporenko
Jevgeni Jefimov
Uiis Lielmanis
Tdnis Taru

Risto Frey

Peep Kuldkepp
Kaido Kroon
Andrek Sikka
Aleksandr Leonov
Vardo Oolmets
Kaido Tiits

Caspar Lootsmann
Jari Sutting

Einari Talviste
Mari-Ann Saar
Jaanis Pikkof

Valter Olonen

Janis Sokolovs
Aleksandr Povaljuhhin
llImar Kadaja

Vairis Krauklis

Aare Parn

Julia Gustjakova

M-U19
M45
M40

M-U19

N-U19
M30

M-U17

M-U17

N40P
M65
M40

M-U17

M-U30
M35
M40
M35
M50

N40P

M-U15
N35
M35

M-U30
M35
M40
M35
M35
M55
M60
M35
M35
M45
M50
M40
M65
M55
N35
M30
M60
M65
M50
M55

M70P
M45
N35

KJK
Parnu kalev

TYASK

Trismile

Alko

Viimsi Rattaklubi

Spordipartner rattapood

Sportlove

Spordipartner
Karksi-Nuia

1:57:17
1:57:18
1:57:50
2:01:30
2:01:32
2:01:33
2:01:34
2:01:34
2:01:34
2:01:35
2:01:35
2:01:35
2:01:35
2:01:35
2:01:35
2:01:36
2:01:36
2:01:36
2:01:36
2:01:36
2:01:36
2:01:36
2:01:37
2:01:37
2:01:40
2:02:01
2:02:01
2:06:50
2:12:04
2:12:04
2:12:05
2:12:06
2:12:07
2:12:07
2:12:07
2:12:07
2:12:08
2:12:09
2:12:09
2:12:10
2:12:10
2:12:10
2:12:10
2:12:11

Page 30of 5

Generated on: 07-12-2025 02:06:47



107-126 543 Rein Pokk M55 2:12:12
107-126 682 Igor Tarassov M55 N&mme Rattakool 2:12:12
107-126 1090 Jaan Harak M65 2:12:13
107-126 679 Mati Umbleja M60 2:12:13
127-128 522 | Robin-Voldemar Répko M-U30 2:12:19
127-128 545 | Mikk Granstrém M35 21CC Triatloniklubi 2:12:19
129 516 | Rain Veskimae M30 2:12:24
130 689 Aivar R6zko M60 2:13:39
131-132 694 | Kristin Peterson N-U30 2:16:17
131-132 533 Valeriia luzhakova N35 2:16:18
133-134 552 | Konstantin Gordijenko M35 2:19:22
133-134 570 Andres Glinka M35 2:19:22
135 564 | Elvo Pappel M45 2:28:40
136 587 Aleksander Lehtmets M35 2:28:54
137 569 Andrus Pikas M55 2:36:19
138-139 537 Tiit lumae M70P 2:37:27
138-139 541 Silver lluméae M50 2:37:28
140-141 1080 Kadi Kenk N35 2:38:29
140-141 1054 Karol Kovanen M45 2:38:31
142 549 | Kuldar Kotkas M60 treeningpartner 2:39:15
143 648 | Vilis Mednis M70P 2:49:39
144 551 Kiristjan Krull M40 2:54:39
145 558 Ivar Kelder M35 2:58:39
146 553 | Kerttu Nykopensius N40P 3:03:32
147-148 556 | Kaarel Hermakila M-U30  ESpeacial Olympics Estonia 3:16:45
147-148 561 Hannes Hermakiila M50 Special Olympics Estonia 3:16:46
335 | Hargo Kalaus M45
349 Katlin Kukk N-U30 TYASK
560  Igor Nikiforov M60 Spordipartner
586 | Maksim Popov M35
614 | Gregor Vain M-U17 Porter Racing
626 |Andrei Zagitov M55 Narva Hawaii Express
638 Rene Poll M45
654 Andrei Laidinen M45 NarvaRatturid
1079 Tiia Kiusalaas N40P
1085 Maria Jurisaar N-U17 Haanja Rattaklubi
1089 Kostiantyn Hrishnyi M-U17
1108 Veiko Kalliste M40 Mikitamé&e Aironmaéan Klubi
1110 Tomi Siilbek M-U17 LBuna-Eesti Rattaklubi
1111 Uko Hommik M-U17 LAuna-Eesti Rattaklubi
1121 Riko Tammepuu M-Ul7 CFC
1124 Vaino Kaur M55 Freesport
1131 Aaron Otto Stalde M-U30 CFC
1138 Pille Kalda N40P Tripassion Triatloniklubi
Page 4 of 5 A: c Generated on: 07-12-2025 02:06:47
[kompuuter|



DNF
DNS
DNS
DNS

Kohtunike kogu

1139
1143
1156
1184
1189
525
538
568
574

Simon Tiitson
Marko Vain

Zlata Bronidevskaja
Hannah Kaljur
Kaupo Raag

Ivar Kiitam

Teet Kallakmaa
Avo Trass

Ago Vill

M-U19
M-U17
N-U17
N-U19
M40
M30
M55
M60
M55

CFC

Raplamaa Rattaklubi KOMO
Kalevi Jalgrattakool

Smart Sport Team

velo clubbers

Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi

Team Kaitsevagi

Page 5of 5

Generated on: 07-12-2025 02:06:47



