

Tallinna 13. rahvasõit

13.08.2023 Tallinn

Korraldaja: MTÜ AeroBike Cycling Agency

Paremusjärjestus

Lühike sõit 75,4 km

Võitja keskmine kiirus 43,04

Võitja aeg 1:45:06

Place	Bib	Name	Category	Team	Time	Bonus
1	529	Ivari Rannamaa	M40		1:45:06	
2	610	Ragnar Tarmu	M40	Hawaii Express	1:45:06	
3	636	Joonas Puuraid	M-U17	CFC	1:45:07	
4	1152	Markus Aleksander Saar	M-U17	Kuusalu Rattaklubi	1:45:07	
5	1159	Eero Kiskonen	M50	KJK	1:45:07	
6	338	Hugo Hendrik Orav	M-U17	Porter Racing	1:45:07	
7	534	Vahur Pops	M50	BikeFanatics CC	1:45:07	
8	585	Caspar Austa	M40		1:45:07	
9	1160	Natali Nora Nigul	N-U19	CFC	1:45:07	
10	605	Silvia Türkson	N-U30	Porter Racing	1:45:07	
11	1115	Bruno Tamm	M45	CC Rota Mobilis	1:45:08	
12	1146	Herlen Kajo	M-U17	Kuusalu Rattaklubi	1:45:08	
13-41	1123	Rajko Rattur	M40	Haanja RK	1:45:08	
13-41	1195	Karl Kiviväki	M-U17	TÜASK	1:45:08	
13-41	661	Andrei Bogdanov	M35	NarvaRatturid	1:45:08	
13-41	1112	Robert Sebastian Heinsar	M-U17	Lõuna-Eesti Rattaklubi	1:45:08	
13-41	1145	Andri Pärn	M-U17	Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi	1:45:08	
13-41	675	Toomas Elling	M45	Rae Rattaklubi	1:45:09	
13-41	619	Tarvi Uusen	M55		1:45:10	
13-41	1153	Andreas Vilbaste	M-U17	Kuusalu Rattaklubi	1:45:10	
13-41	696	Margo Näss	M50		1:45:10	
13-41	1109	Kristo Õunap	M-U30		1:45:11	
13-41	527	Robert Lepik	M-U19	Peloton	1:45:11	
13-41	521	Birgit Tito	N30	Peloton	1:45:11	
13-41	1149	Raul Opikov	M-U17	Jk. Paralepa	1:45:11	
13-41	596	Kristin Jõgi	N-U30		1:45:11	
13-41	1129	Carol Kuuskman	N-U30	CFC Spordiklubi	1:45:11	
13-41	592	Sass Jürisoo	M-U30	Spordipartner	1:45:12	
13-41	526	Robin Luht	M-U17	Peloton	1:45:12	
13-41	639	Lauren Pohl	N-U17	CFC	1:45:12	
13-41	700	Kevin Kalle Kell	M-U30	CFC	1:45:12	
13-41	1171	Rünno Raadla	M-U17	Paralepa	1:45:12	
13-41	542	Ron-Thorren Floren	M-U30		1:45:13	
13-41	520	Mihhail Kuznetsov	M40		1:45:13	

13-41	1140	Laur Tammin	M-U17	Porter Racing	1:45:13	
13-41	1105	Tanel Tombak	M35	TCT	1:45:14	
13-41	1178	Meelis Leidt	M50	Peloton	1:45:14	
13-41	1154	Toomas Viigipuu	M60	Tartu SK Velo	1:45:14	
13-41	547	Martin Põldoja	M-U30		1:45:14	
13-41	550	Kristjan Mäe	M35		1:45:16	
13-41	1104	Raivo Olgo	M50	Tripassion Triathloniklubi	1:45:17	
42	692	Juhan Rebane	M35		1:45:22	
43-46	584	Henry Närap	M-U30	TÜASK	1:45:49	
43-46	599	Mihkel Arro	M-U17	Porter Raceing	1:45:50	
43-46	582	Markus Lepmets	M-U30		1:45:50	
43-46	1130	Glen Gregory Kõiv	M-U17	CFC Rattaklubi	1:45:51	
47	375	Marten Konga	M-U17	Porter Racing	1:45:55	
48-49	1134	Veronika Sinilill	N40P	CC Superior	1:46:27	
48-49	1147	Tõnu Ord	M55	CC Superior	1:46:28	
50-57	1144	Heikki Savolainen	M35	Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi	1:46:31	
50-57	676	Ilmar Vähi	M45		1:46:32	
50-57	559	Ivan Mjazin	M35		1:46:32	
50-57	1135	Kate Macleod	N30	Wahoo LeCol	1:46:33	
50-57	1136	Linda Silmere	N-U17	TYASK	1:46:33	
50-57	1113	Hardi Heinsar	M50	Lõuna-Eesti Rattaklubi	1:46:34	
50-57	1098	Maximilian Huck	M-U17	TYASK	1:46:37	
50-57	1132	Hannes Ahman	M-U17	Tyask	1:46:37	
58	609	Kristian Kool	M40		1:47:36	
59-60	591	Toivo Kangur	M55		1:47:51	
59-60	523	Marko Varik	M35	Bike Fanatics Plus	1:47:53	
61-65	535	Urmes Lepik	M45	Eesti Energia Spordiklubi	1:48:02	
61-65	1000	Margus Linkgreim	M50		1:48:04	
61-65	269	Bryan Nuuma	M-U17	Cfc	1:48:07	
61-65	575	Ülo Michelson	M50		1:48:07	
61-65	539	Taniel Tooming	M30	Viisakad naljad	1:48:08	
66-68	1142	Sten Erik Soiver	M-U17	Kuusalu Rattaklubi	1:48:42	
66-68	1086	Villu Jõgi	M30		1:48:44	
66-68	1100	Carmen-Anete Plakso	N-U17	TÜASK	1:48:45	
69	563	Erko Aasma	M45		1:48:48	
70	1155	Madis Mürsepp	M55	Viimsi Rattaklubi	1:49:01	
71-73	1047	Kristo Lilleoja	M35		1:49:15	
71-73	644	Jaanus Padrik	M30		1:49:16	
71-73	588	Leho Lõiv	M50		1:49:16	
74	536	Tõnis Kristal	M55	Elister Kose AMK ct	1:50:08	
75	518	Kaido Pern	M35		1:52:31	
76-78	673	Kristo Orav	M40	Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi	1:53:24	
76-78	1106	Aaron Parker Järveoja	M-U17	Raplamaa Rattaklubi KoMo	1:53:24	
76-78	577	Virko Varrik	M40	V/H team	1:53:24	

79-80	595	Hans Joonas Kruus	M-U19		1:57:17	
79-80	548	Lauri Laanoja	M45		1:57:18	
81	1082	Veiko Karlis	M40		1:57:50	
82-103	1114	Kermo Tamm	M-U19	KJK	2:01:30	
82-103	649	Liisi Lohk	N-U19	Pärnu kalev	2:01:32	
82-103	680	Martti Umbleja	M30		2:01:33	
82-103	562	Greg Emil Pärn	M-U17		2:01:34	
82-103	667	Mattias Allika	M-U17	TYASK	2:01:34	
82-103	1101	Eike Sild	N40P	Trismile	2:01:34	
82-103	693	Ilgvars Pletiens	M65		2:01:35	
82-103	620	Uwer Usai	M40		2:01:35	
82-103	546	Miikael Allik	M-U17		2:01:35	
82-103	524	Cris Koppel	M-U30		2:01:35	
82-103	699	Pavel Merzlyakov	M35		2:01:35	
82-103	668	Günther Veidenberg	M40		2:01:35	
82-103	691	Martti Rooba	M35		2:01:36	
82-103	1092	Aare Ets	M50		2:01:36	
82-103	683	Tatjana Strugova Rõzko	N40P		2:01:36	
82-103	583	Jaspar-Remi Soodla	M-U15		2:01:36	
82-103	544	Monika Kollo	N35		2:01:36	
82-103	566	Dmitrijs Sinahs	M35	Alko	2:01:36	
82-103	567	Denis Nechiporenko	M-U30		2:01:36	
82-103	517	Jevgeni Jefimov	M35		2:01:37	
82-103	530	Üis Lielmanis	M40		2:01:37	
82-103	590	Tõnis Taru	M35		2:01:40	
104-105	593	Risto Frey	M35		2:02:01	
104-105	1095	Peep Kuldkepp	M55	Viimsi Rattaklubi	2:02:01	
106	555	Kaido Kroon	M60	Spordipartner rattapood	2:06:50	
107-126	571	Andrek Sikka	M35		2:12:04	
107-126	573	Aleksandr Leonov	M35		2:12:04	
107-126	531	Vardo Oolmets	M45		2:12:05	
107-126	554	Kaido Tiits	M50		2:12:06	
107-126	519	Caspar Lootsmann	M40		2:12:07	
107-126	670	Jüri Sutting	M65		2:12:07	
107-126	565	Einari Talviste	M55		2:12:07	
107-126	688	Mari-Ann Saar	N35		2:12:07	
107-126	557	Jaanis Pikkof	M30	Sportlove	2:12:08	
107-126	532	Valter Olonen	M60		2:12:09	
107-126	685	Janis Sokolovs	M65		2:12:09	
107-126	572	Aleksandr Povaljuhhin	M50	Spordipartner	2:12:10	
107-126	1120	Ilmar Kadaja	M55	Karksi-Nuia	2:12:10	
107-126	678	Vairis Krauklis	M70P		2:12:10	
107-126	653	Aare Pärn	M45		2:12:10	
107-126	1091	Julia Gustjakova	N35		2:12:11	

107-126	543	Rein Pook	M55		2:12:12	
107-126	682	Igor Tarassov	M55	Nõmme Rattakool	2:12:12	
107-126	1090	Jaan Harak	M65		2:12:13	
107-126	679	Mati Umbleja	M60		2:12:13	
127-128	522	Robin-Voldemar Rõpko	M-U30		2:12:19	
127-128	545	Mikk Granström	M35	21CC Triatloniklubi	2:12:19	
	129	516	Rain Veskimäe	M30		2:12:24
	130	689	Aivar Rõzko	M60		2:13:39
131-132	694	Kristin Peterson	N-U30		2:16:17	
131-132	533	Valeriia Iuzhakova	N35		2:16:18	
133-134	552	Konstantin Gordijenko	M35		2:19:22	
133-134	570	Andres Glinka	M35		2:19:22	
	135	564	Elvo Pappel	M45		2:28:40
	136	587	Aleksander Lehtmets	M35		2:28:54
	137	569	Andrus Pikas	M55		2:36:19
138-139	537	Tiit Ilumäe	M70P		2:37:27	
138-139	541	Silver Ilumäe	M50		2:37:28	
140-141	1080	Kadi Kenk	N35		2:38:29	
140-141	1054	Karol Kovanen	M45		2:38:31	
	142	549	Kuldar Kotkas	M60	treeningpartner	2:39:15
	143	648	Vilis Mednis	M70P		2:49:39
	144	551	Kristjan Krull	M40		2:54:39
	145	558	Ivar Kelder	M35		2:58:39
	146	553	Kerttu Nykopensius	N40P		3:03:32
147-148	556	Kaarel Hermaküla	M-U30	ESpecial Olympics Estonia	3:16:45	
147-148	561	Hannes Hermaküla	M50	Special Olympics Estonia	3:16:46	
		335	Hargo Kalas	M45		
		349	Kätlin Kukk	N-U30	TYASK	
		560	Igor Nikiforov	M60	Spordipartner	
		586	Maksim Popov	M35		
		614	Gregor Vain	M-U17	Porter Racing	
		626	Andrei Zagitov	M55	Narva Hawaii Express	
		638	Rene Poll	M45		
		654	Andrei Laidinen	M45	NarvaRatturid	
		1079	Tii Kiusalaas	N40P		
		1085	Maria Jürisaar	N-U17	Haanja Rattaklubi	
		1089	Kostiantyn Hrishnyi	M-U17		
		1108	Veiko Kalliste	M40	Mikitamäe Aironmään Klubi	
		1110	Tomi Siilbek	M-U17	Lõuna-Eesti Rattaklubi	
		1111	Uko Hommik	M-U17	Lõuna-Eesti Rattaklubi	
		1121	Riko Tammepuu	M-U17	CFC	
		1124	Väino Kaur	M55	Freesport	
		1131	Aaron Otto Stalde	M-U30	CFC	
		1138	Pille Kalda	N40P	Tripassion Triatloniklubi	

	1139	Simon Tiitson	M-U19	CFC		
	1143	Marko Vain	M-U17	Raplamaa Rattaklubi KOMO		
	1156	Zlata Broniðevskaja	N-U17	Kalevi Jalgrattakool		
	1184	Hannah Kaljur	N-U19	Smart Sport Team		
	1189	Kaupo Raag	M40	velo clubbers		
DNF	525	Ivar Kiitam	M30			
DNS	538	Teet Kallakmaa	M55	Järva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi		
DNS	568	Avo Träss	M60	Team Kaitsevägi		
DNS	574	Ago Vill	M55			

Kohtunike kogu